[image: image1.jpg]

                                ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ___________2021 года                                                                                              №____
Об участии  городского округа город Шахунья Нижегородской области               в 2021 году в проекте инициативного бюджетирования «ВАМ РЕШАТЬ!»
В целях создания экономических и социальных условий для повышения качества социальных услуг и динамического развития социальной инфраструктуры городского округа город Шахунья Нижегородской области, участия граждан в деятельности органов местного самоуправления,
Совет депутатов решил:
1. Городскому округу город Шахунья Нижегородской области принять в 2021 году участие в проекте инициативного бюджетирования «ВАМ РЕШАТЬ!».
2. Рекомендовать главе местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
Председатель Совета Депутатов                                                                                     О.А. Дахно
Глава местного самоуправления                                                                         Р.В.Кошелев
Зайцева Г.П. 8/83152/2-67-63